ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

Усть-Кульского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________  2024 г.                                                                                   №____-ПГ
с. Усть-Кульск
О внесении изменений в Административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или)земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности на территории Усть-Кульского сельского поселения», утвержденный постановлением Администрации Усть-Кульского сельского поселения от 09.08.2024 года № 55
В соответствии со статьей 8 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 21 декабря 2004 года № 172-ФЗ «О перераспределения земель и  (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности на территории Усть-Кульского сельского поселения», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 6, Устава Усть-Кульского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности на территории Усть-Кульского сельского поселения», утвержденный постановлением Администрации Усть-Кульского сельского поселения от 09.08.2024 года № 55 следующие изменения:

1.1. подпункт 2.3.3 пункта 2.3. исключить;
1.2. подпункт 3 пункта 2.6. исключить;

1.3. подпункт 4 пункта 3.1. исключить;

1.4. в подпункте 3.10.2 пункта 3.10 слова «в подпункте 3.12.1. пункта 3.12.» заменить словами «в подпункте 3.10.1. пункта 3.10.»

1.5. в строке второй столбца «Срок выполнения административных действий» раздела 2 таблицы приложения №6 абзац второй исключить;

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Усть-Кульский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Кульского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Кульского

сельского поселения                                                                               Т.А. Процан